

SCHEDA TECNICA PRODOTTI ITTICI

FILETTO DI MERLUZZO S.A.

SURGELATO 1-2 oz

Dati generali

Nome prodotto	FILETTO DI MERLUZZO SUDAFRICANO 1-2 OZ Merluccius capensis / Merluccius paradoxus
Codice prodotto	PES820-MSC
Denominazione di vendita	Surgelato
Codice EAN	8006651858207
Marchio	LARIOAVICOLA
Bollo CE	IT 040/S
Certificazione MSC	MSC CODE: MSC-C-50025
Origine della merce	Pescato in Oceano Atlantico Sud Orientale- Zona FAO 47
Metodo di pesca	Reti da traino
Glassatura	Glassatura 10% a copertura del prodotto.

Descrizione prodotto

Filetto di Merluzzo Sudafricano senza pelle pezzatura 1-2 oz

Caratteristiche microbiologiche

Nome	Parametri
E.coli	500 ufc/g(m) - 5000 ufc/g (M)
Stafilococchi coagulasi pos.	500 ufc/g (m) - 5000 ufc/g (M)
Salmonella	Assente / 25 gr.
Listeria monocytogenes MPN	Limite O.M. 07/12/1993

N.B. In caso di sfioramento dei limiti previsti nel capitolato, ma comunque rientranti nelle disposizioni previste dal Reg. CE 2073/2005, le parti si riservano di confrontarsi e il fornitore si impegna ad intraprendere azioni correttive, qualora necessarie per la sicurezza dei prodotti.

Ingredienti

Merluccius capensis/paradoxus 100% (Hake 100%)

SCHEMA TECNICA PRODOTTI ITTICI

FILETTO DI MERLUZZO S.A.

SURGELATO 1-2 oz

Allergeni

Ingrediente	Presente	Presente in tracce	Assente
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	☐	☐	☒
Crostacei e prodotti a base di crostacei	☐	☐	☒
Uova e prodotti a base di uova	☐	☐	☒
Pesce e prodotti a base di pesce	☒	☐	☐
Arachidi e prodotti a base di arachidi	☐	☐	☒
Soia e prodotti a base di soia	☐	☐	☒
Latte e prodotti a base di latte	☐	☐	☒
Frutta a guscio cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglas regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan (<i>Carya illinoensis</i> -Wangenh- K. Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati	☐	☐	☒
Sedano e prodotti a base di sedano	☐	☐	☒
Senape e prodotti a base di senape	☐	☐	☒
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	☐	☐	☒
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	☐	☐	☒
Molluschi	☐	☒	☐
Lupino	☐	☐	☒

Confezionamento

Imballo primario	Confezionati I.Q.F. in sacchetto
Materiale imballo primario	Conforme alla normativa vigente sui materiali plastici destinati al contatto con alimenti REG. 10/2011 - REG. 1895/2005 - REG. 1935/2004 - D.M. 21/02/1973 - D.P.R. 23 AGOSTO 1982, N. 777.
Imballo secondario	Scatola di cartone
Misura imballo secondario	cm h.16 x l.40 x p.26

Dati di logistica e pallettizzazione

Peso medio per singolo pezzo	gr. 40-60
Confezioni per cartone/unità di vendita	n. 1 sacchetto per cartone
Peso medio per cartone	Peso netto = Peso al netto della glassatura: Kg. 5,00
Cartoni per bancale	n. 90
Peso medio per bancale	Kg. 450,00 circa
Cartoni per strato	n. 9
Strati per bancale	n. 10

Etichetta

Attuazione delle Direttiva CEE/2000/13, Decreto 181	
Lotto	Data di produzione (data giuliana)
Data congelazione	Qualora diversa dalla data di produzione
Stabilimento di produzione	Via Berina, 1 - 22070 Fenegrò (CO)

SCHEDA TECNICA PRODOTTI ITTICI

FILETTO DI MERLUZZO S.A.

SURGELATO 1-2 oz

Conservazione

Modalità di conservazione	CONSERVAZIONE DOMESTICA NEL CONGELATORE -18°C: vedere data consigliata sulla confezione -12°C: 1 mese -6°C: 1 settimana Nello scomparto del ghiaccio: 3 giorni
Istruzioni per l'uso	Scongela in frigorifero a 0/+4°C. Da consumarsi previa adeguata e completa cottura entro 24 ore dallo scongelamento. Non ricongelare il prodotto scongelato.
Shelf life	24 mesi dalla data di produzione se correttamente conservato (T.M.C.).
Shelf life garantita	12 mesi dalla data di produzione se correttamente conservato (T.M.C.).
Modalità di trasporto	Tramite automezzi idonei con celle a temperatura controllata -18°C

Certificazioni e Autorizzazioni

Autorizzazione Sanitaria	IT 040/S CE
Certificazione MSC	Certificazione Catena di Custodia Marine Stewardship Council International valida fino al 17/08/2026.

Dichiarazioni

Rintracciabilità	In Raccordo al reg. CE 178/2002 il prodotto è realizzato garantendo la piena rintracciabilità delle materie prime e dei materiali di confezionamento
Dichiarazione OGM	Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003. Questo prodotto non contiene OGM, non è costituito da OGM, non deriva da OGM.
Materiali di confezionamento	Tutti i materiali che sono a contatto con il prodotto sono conformi ai Regolamenti 1935/2004/CE, 2023/2006/CE e 10/2011/EU e sono provvisti di Dichiarazione MOCA.
Indicazioni consumatore	Prodotto destinato ad utilizzatore professionale

La presente scheda tecnica esonera il produttore da eventuali danni derivati da un utilizzo improprio del prodotto e da una conservazione dello stesso non idonea. Le informazioni contenute sono conformi alla legislazione in vigore al momento dell'emissione. Il produttore si riserva di apportare modifiche migliorative al prodotto.

Questo documento contiene informazioni riservate di proprietà di Larioavicola SpA. Qualsiasi uso da parte di terza senza autorizzazione della società emittente sarà perseguito a termini di legge. Le informazioni qui riportate sono da considerarsi corrette ed accurate al meglio delle nostre conoscenze. Tutte le informazioni sono valide fino a nuova revisione

